
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
∆ΗΜΟΣ ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ – ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 
 
 

                            
                           
 
Αριθ. Αποφ. 24/2013 
                                                   

                                                                                                                                              
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
 

Από    το     πρακτικό           6/ 2013     της      συνεδρίασης     της   Σχολικής 
 

Επιτροπής  Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης  του      ∆ήµου      Κορδελιού    –     Ευόσµου 
 

 
ΘΕΜΑ : Ψήφιση  πίστωσης για τη«Απευθείας ανάθεση για τακτική συντήρηση-επισκευή 

φωτοτυπικών µηχανηµάτων, toner, αναλωσίµων και ανταλλακτικών, των σχολείων πρωτοβάθµιας 

εκπαίδευσης (νηπιαγωγείων-δηµοτικών)  του ∆ήµου Κορδελιού-Ευόσµου (µελ.8/2013)». 

 
    Στην ∆ηµοτική Κοινότητα Ελευθέριου Κορδελιού σήµερα ηµέρα Πέµπτη, 4 του µήνα Οκτωβρίου  
του έτους 2013 και ώρα 14:00 στο 4ου ∆ηµοτικού Σχολείου Ελευθερίου Κορδελιού του ∆ήµου 
Κορδελιού – Ευόσµου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθµιας 
Εκπαίδευσης ∆ήµου Κορδελιού – Ευόσµου, ύστερα από την 294/1.10.2013  πρόσκληση της 
Προέδρου, που επιδόθηκε νόµιµα µε αποδεικτικό στα µέλη σε   συνεδρίαση  σύµφωνα µε το 
άρθρο 72 και  75 του Ν. 3852/2010. 
 
Αφού διαπιστώθηκε νόµιµη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο δεκατεσσάρων (14) µελών βρέθηκαν 
παρόντα τα παρακάτω  δέκα ( 10) µέλη : 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                                          ΑΠΟΝΤΕΣ 
                                                                                                         
1.  Αϊβάζογλου Σοφία                       Πρόεδρος                 1. Κιούρκα Άννα                       Μέλος 
2.  Παπαβραµίδης Πολυχρόνης       Αντ/δρος        2. Ζυγούρης Αλέξανδρος          Μέλος 
3.  Ναθαναηλίδης  Λεωνίδας            Μέλος                      3. Ραπτόπουλος Ελευθέριος     Μέλος 
4.  Zαφειρίου  Ιωάννης                      Μέλος        4. Ζητηρίδης Θεόδωρος             Μέλος 
5.  Καµαρινός Ιωάννης                     Μέλος           5. Τσαρτσάλη Ξανθούλα            Μέλος 
6.  Ζαννίκου Αγγελική                       Μέλος           
7.  Παπαδόπουλος Στέργιος             Μέλος 
8. Μανδαλιανού Κατερίνα                 Μέλος 
9.  Πετρόπουλος ∆ηµήτριος              Μέλος                  
  
     
Η Πρόεδρος εισηγούµενη το 4ο θέµα   της ηµερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη της Σχολικής 
Επιτροπής τα εξής: 
 
Ψήφισης πίστωσης ποσού 15.000,00 €  για τη «Απευθείας ανάθεση για τακτική συντήρηση-

επισκευή φωτοτυπικών µηχανηµάτων, toner, αναλωσίµων και ανταλλακτικών, των σχολείων 

πρωτοβάθµιας εκπαίδευσης (νηπιαγωγείων-δηµοτικών)  του ∆ήµου Κορδελιού-Ευόσµου 

(µελ.8/2013)» 

 
Η ανωτέρω προµήθεια θα εκτελεστεί µε απευθείας ανάθεση, έπειτα από συλλογή 
προσφορών µε απόφαση Προέδρου. 



 

Στη συνέχεια η Πρόεδρος κάλεσε τα µέλη να αποφασίσουν σχετικά. 
 
Το ∆.Σ. µετά από διαλογική συζήτηση και λεπτοµερή έλεγχο, αφού έλαβε υπόψη 
 
όσα είπε η Πρόεδρος 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

  
Την  πίστωση ποσού  15.000,00 € για τη «Απευθείας ανάθεση για τακτική συντήρηση-επισκευή 

φωτοτυπικών µηχανηµάτων, toner, αναλωσίµων και ανταλλακτικών, των σχολείων πρωτοβάθµιας 

εκπαίδευσης (νηπιαγωγείων-δηµοτικών)  του ∆ήµου Κορδελιού-Ευόσµου (µελ.8/2013)» 

 
Η ανωτέρω προµήθεια θα εκτελεστεί µε απευθείας ανάθεση έπειτα από συλλογή 
προσφορών µε απόφαση προέδρου. 
     . 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό  24 / 2013. 
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέµατα της ηµερήσια διάταξης λύθηκε η συνεδρίαση. 
 
Συντάχθηκε αυτό το πρακτικό και υπογράφηκε.       
                         
 
        Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
 
 
   ΑΪΒΑΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
 

  
Τα  Μέλη 
  
1. Αϊβάζογλου Σοφία  
    
2. Παπαβραµίδης Πολυχρόνης  
 
3. Ναθαναηλίδης Λεωνίδας 
 
4. Ζαφειρίου Ιωάννης 
 
5. Καµαρινός Ιωάννης   
                    
6. Ζαννίκου Αγγελική  
 
7.ΠαπαδόπουλοςΣτέργιος    
                       
8.ΜανδαλιανούΚατερίνα 
 
9.Πετρόπουλος ∆ηµήτριος    
 
                                                                          
      
 

   


